TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                     PROCESSO Nº 72/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO

                                     PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o

procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como

Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação

vigente, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 14/2024

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração e gerenciamento de

abastecimentos de veículos, por meio de sistema informatizado, para fornecimento de combustíveis junto a rede

credenciada, de modo a atender toda a frota pertencente a Secretaria Municipal de Saúde de Araguatins/TO

destinados a SECRETARIA DE SAÚDE deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de

Nenhum/TO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ
sob nº 05.340.639/0001-30, estabelecida na CALÇADA CANOPO, N° 11, 2° ANDAR, SALA 03, CENTRO APOIO
II, CEP: 06.541-078, ALPHAVILLE, SANTANA DE PARNAIBA - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/
ITEM

DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01/01 Fornecimento de combustíveis (Gasolina,
Etanol, Disel) através de rede credenciada.

PRÓPRIA 1 %  -3,95 -3,95

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO -3,95

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ R$ 1.127.404,88

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 3,95 (três reais e noventa e cinco centavos), cuja
despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

ARAGUATINS/TO, aos, 14 de outubro de 2024

______________________________________
RUY MATOS OLIVEIRA

CPF: 999.550.591-68